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W nawiązaniu do wniosku o rvszczęcie kontroli w Nifco Korea Poland Sp. z o. o. rł, Zorach

przy ul. Wygoda 8, informuję" iż kontrola ww. firmy ptzęz Inspektorat zasźała przeprovł,adzona w

styczniu br. W jej toku stwierdzono- iż w latach 2015-2016 spółka eksploatowała instalację do

malowania elementów z naruszeniem warunków posiadanego pozwolenia na wprowadzanie pyłów

i gazów do powietrza, ustalonych przez ułaściwy organ (w pozwoleniu byĘ wyszczególnione

dwie linie technologiczne, natomiast w rzeczywistości pracowały trzy). Nieprawidłowość ustała

w dniu 03.0i.2017 r. z chńlą zmiany przedmiotowego pozwolenia ptzez Prezydenta Miasta Zory.

Aktualnie zakłń posiada pozwolenie na eksploałację czterech linii do malow,ania, z łym że jedna

z nich nie jest jeszcze oddana do uźytkowania. Ponadto w przedmiotowym okresie spółka nie

przestrzegała warunków pozwoleń, odnośnie rocznej dopuszczalnej emisji niektórych pyłów

i gazów wprowadzanych do porłietrz a otaz odpadów.

, Wirnych ww. nieprawidłowości Ńarano mandatami karnymi. Stosownym zarządzeniem

pokontrolnym zobligowano spółkę do przestrzegania zapisów wynikających z posiadanych

pcr;oleń.

Kontrolującemu nie przedstawiono równiez wyników pomiarów okresowych emisji pyłów

i gazów ze żtodeł objętych obowiązkiem ich okresowego wykonywania w latach jw. Równiez

WIOŚ Katorvice z uwagi na brak bezpiecznego dostępu do przekrojów pomiaro!\rych tn uynnych

zródłach, odstąpił od wykonania pomiarów kontrolnych.

Zarządzeniem pokontrolnym zobowiązano zakład do zainstalowania, bezpiecznego

(zgodnego z BHP) dostępu do punktów pomiarowych. Po jego wykonaniu, planowane są plzezillt.

Inspektorat pomiary kontrolne emisji pyłów i gazów, na wybranym zródle emisji.

Spółka oświadczyła,iżnajej terenie od 2015 r. instalacja do malowania elementów nie

uległa żmdnej awarii przemysłowej, która porłodowałaby nadmierną emisję zarneczyszczeń.
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Kontrolujący w trakcie jej oględzin nie stwierdzili widocznych ubytkórv w jej budowie,

które mogłyby porvodować niekontrolowaną emisję do środowiska..

Jednocześnie infbrmuję, iż substancje i mieszaniny w;,korzystyrvane pIzez spółkę

w procesie nakładania powłok lakierniczych są nabywane od dostawców z teręnu Unii

Europejskiej, i są wykorzystywane zgodnie z ich prueznaczeniem.
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